Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на  осуществление технического надзора при выполнении работ по строительству распределительного газопровода по с. Преображенское Южского района Ивановской области.
г. Южа

19.06.2007 г.

Запрос котировок проводится: муниципальным заказчиком – Администрация Южского муниципального района.

Место нахождения: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Почтовый адрес: г. Южа, ул. Пушкина, д.1

Адрес электронной почты: uzhaadm@yandex.ru
Номер контактного телефона: 2-25-04, 2-12-14.

Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района 13.06.2007г.

Сведения о существенных условиях контракта.
	№ п/п
	Наименование оказываемых услуг
	Объём оказываемых услуг

	1
	Осуществление технического надзора при выполнении работ по строительству распределительного газопровода по с. Преображенское Южского района Ивановской области.
	В состав оказываемых услуг  входят мероприятия относимые к услугам по техническому надзору, согласно действующих строительных норм и правил, предложения заказчика, в соответствии с условиями муниципального контракта.

Сроки оказания услуг:

Начало работ:
- с момента начала  производства работ по строительству распределительного газопровода.
Окончание оказания услуг:
- после подписания акта – приёмки объекта капитального строительства.

Оплата услуг производится путём  перечисления денежных средств в соответствии с условиями заключённого муниципального контракта.
Максимальная цена контракта: 171490 рублей, с учётом налогов и других обязательных платежей.

Место оказания услуг:  155630, Ивановская обл., Южский район, с. Преображенское.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: г. Южа, ул. Пушкина, д.1  "19" июня 2007 г.,  начало заседания в 15 часов 30 минут по московскому времени.

Состав котировочной комиссии определен в составе 6 человек. Заседание проводится в составе из пяти человек. На заседание комиссии приглашена представитель заказчика – зам.главы администрации Южского муниципального района – Хромова Е.П.
Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:
	Регистрацион-ный номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку

	1
	ОАО «Ивановооблгаз» филиал «Южамежрайгаз» 155630 Ивановская обл., г. Южа, ул. Черняховского, д.19А.

	2
	Колосов Сергей Валентинович,  155630 Ивановская обл., г. Южа, ул. Осипенко, д.14, кв.10.

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Слушали секретаря комиссии по представленным котировочным заявкам. Предлагается рассмотреть две поступивших котировочных заявки.
Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения подрядчика для выполнения работ.

Слушали секретаря комиссии об оценке котировочных заявок. Представленные котировочные заявки полностью соответствует требованиям запроса котировок.

 Предложение о цене оказываемых услуг по поступившим заявкам участников составляет 171490 рублей.
	Наименование участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	За
	Против
	Воздержались

	ОАО «Ивановооблгаз» филиал «Южамежрайгаз»
	171490
	5
	-
	нет

	Колосов Сергей Валентинович
	171490
	-
	-
	-

Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла следующее решение:
Признать победителем в проведении запроса котировок ОАО «Ивановооблгаз» филиал «Южамежрайгаз» 155630 Ивановская обл., г. Южа, ул. Черняховского, д.19А. с ценой 171490 рублей.

Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене контракта, на уровне предложенных победителем в проведении запроса котировок -

Колосов Сергей Валентинович,  155630 Ивановская обл., г. Южа, ул. Осипенко, д.14, кв.10.с ценой контракта 171490 рублей.

Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 12.07.2005г. необходимо заключить договор с участником запроса котировок, заявка которого поступила раньше другого участника размещения заказа.

 Заседание комиссии окончено "19" июня 2007г. в 15 часов 45 минут по московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:

Зам. председателя котировочной комиссии

Л. Ф. Волкова

     Секретарь котировочной комиссии

Н.Ю. Хрулёва

      Члены котировочной комиссии

С.Н.  Чибисова

М.А. Хренова

М.В. Дороднов

От имени муниципального заказчика:

Е.П.Хромова